o•,identS

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Baithazar

Indicação no.  zi'\  /2013

"Recuperação de rua, no
bairro Grama."

Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao
Exmo. Sr.Prefeito Municipal, João Carlos do Rêgo Pereira, as necessárias providências
junto à Secretaria competente, objetivando o serviço de recuperação da Rua João
Januário, com certa urgência, mais precisamente no trecho próximo à "horta do
Tamiro", no bairro Grama.

Justificativa:

A presente proposição se faz necessária, haja vista o péssimo estado que se
encontra esse trecho da rua, com muitos buracos e lama. E creio, ser do vosso
conhecimento, o fato de estar impossibilitando o transito pelo local, até mesmo do
ônibus escolar; e, consequentemente, impedindo a freqüência dos alunos à escola.
Quero, ainda, ressaltar que o caro amigo, Edil Alternato Alves de Freitas, através da
Indicação n° 194/2013, solicitou o recapeamento da mesma, devido a muitos buracos
oriundos de obras da CEDAE.

Plenário Jauldo Gomes tha7.ar, 05 de set bro de 2013.

MAR

APROVADO
Em Votaçao  Unica
Çmra Municipal de

Eng°  Paulo de Frontin

UI—

Câmara Municipal de Eng° Paulo de FronUn
Protocolo n°

Data: .Q/...Q3/3

DUARDO NORON FONTESS, C-'O 9o,woQ,
Vereador A

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Froot

Protocolo  LIS--

Livro no  04 Fia
 qc

ASS [iiX&CÁ1 PcicLol

MAL/MENF.

Pça Nelson Sailes, n°27-2° Pavimento do Terminal Rodoviário - CEP: 26.650-000
e-mail: camaraepf@yahoo.r.om.br site; wvw.cmraepf.rj .gov.br